

Fals Holding ApS

Hummeltoftevej 49, 2830 Virum

CVR-nr. 34 05 95 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Thomas Fals
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fals Holding ApS
Hummeltoftevej 49
2830 Virum

CVR-nr.: 34 05 95 86
Stiftet: 29. november 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Fals

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Linkwork ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.476 t.kr. mod 3.170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-338.699	-238.507
Bruttoresultat	-338.699	-238.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.640	-9.969
Driftsresultat	-342.339	-248.476
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.441.741	4.394.988
Andre finansielle indtægter	1.808.355	473.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.127	-1.782.232
Resultat før skat	5.768.630	2.837.330
Skat af årets resultat	-292.416	332.259
Årets resultat	5.476.214	3.169.589
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.441.741	-2.780.012
Udbytte for regnskabsåret	5.200.000	10.320.000
Disponeret fra overført resultat	-4.165.527	-4.370.399
Disponeret i alt	5.476.214	3.169.589

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.640
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.640
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.797.618	4.855.877
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.499.936	2.499.936
Deposita	100.387	97.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.397.941	7.453.276
Anlægsaktiver i alt	7.397.941	7.456.916
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	2.179	2.105
Tilgodehavende selskabsskat	0	384.161
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.282.270	1.257.124
Periodeafgrænsningsposter	0	51.087
Tilgodehavender i alt	1.284.449	1.694.477
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.971.168	16.301.107
Værdipapirer i alt	9.971.168	16.301.107
Likvide beholdninger	5.835.974	3.446.694
Omsætningsaktiver i alt	17.091.591	21.442.278
Aktiver i alt	24.489.532	28.899.194

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.618	275.877
7 Overført resultat	14.913.299	14.578.826
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.200.000	10.320.000
Egenkapital i alt	20.410.917	25.254.703
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.250	20.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.890.147	3.619.920
Selskabsskat	162.071	0
Anden gæld	2.143	3.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.078.615	3.644.491
Gældsforpligtelser i alt	4.078.615	3.644.491
Passiver i alt	24.489.532	28.899.194
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.900	160.242
Andre finansielle omkostninger	31.227	1.621.990
	139.127	1.782.232
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	35.503	35.503
Kostpris 31. december 2019	35.503	35.503
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-31.863	-21.894
Årets afskrivninger	-3.640	-9.969
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-35.503	-31.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	3.640
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2019	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2019	4.775.877	7.555.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.441.741	4.394.988
Udbytte	-4.500.000	-7.175.000
Opskrivninger 31. december 2019	4.717.618	4.775.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.797.618	4.855.877
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linkwork ApS	København	100 %
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiver vedrører materielle anlægsaktiver.		

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	275.877	7.555.889
Resultatandel	4.441.741	-2.780.012
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført til frie reserver	-4.500.000	-4.500.000
	217.618	275.877
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	14.578.826	14.449.225
Årets overførte overskud eller underskud	-4.165.527	-4.370.399
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.500.000	4.500.000
	14.913.299	14.578.826
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	10.320.000	1.700.000
Udloddet udbytte	-10.320.000	-1.700.000
Udbytte for regnskabsåret	5.200.000	10.320.000
	5.200.000	10.320.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en samlet årlig ydelse på ca. tkr. 197. Lejeaftalen er opsigelig med 6 måneders varsel.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
